

Radziejowice, dnia 29.06.2018 r.

FN.271.1.2018.AM

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie do 10.000.000,00 PLN z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów”.

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umowy, informuję że wniesiono pytania dotyczące ww. postępowania.

Działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), **Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy.**

Pytanie nr 41 (od początku postępowania)

Czy w związku z udzielonymi odpowiedziami w dniu 27.06.2018 roku, Wykonawca ma rozumieć, że Zamawiający uzurpuje sobie prawo do jednostronnej zmiany umowy w zakresie zmiany harmonogramu spłat rat kredytu?

Odpowiedź nr 41 (od początku postępowania)

Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany umowy kredytowej w zakresie zmiany harmonogramu spłat, tylko w sytuacji określonej w pkt. 3.14. SIWZ.

Pytanie nr 42

Zwracamy się z ponowną prośbą o zmianę zapisu SIWZ pkt 18 ppkt 15 z „Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany umowy w zakresie zmiany harmonogramu spłat” na zapis „Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany umowy kredytowej w zakresie zmiany harmonogramu spłat, za zgodą obu Stron umowy”.

Odpowiedź nr 42

Zamawiający nie przychylił się do prośby Wykonawcy i nie zmienia zapisu SIWZ.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na niniejsze zapytania do SIWZ oraz z uwagi na fakt, że nie dokonano modyfikacji SIWZ **Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.**

Termin składania ofert: **do dnia 19.07.2018 r. do godz. 09.00.**

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego dnia: **19.07.2018 r. o godz. 09.15.**